l’aprovació de l’expedient d’aprovació del projecte per renovar i millorar els 
cabals de dos pous que abasteixen d’aigua potable al nucli de Picamoixons, 
segons el projecte redactat pel tècnic, el Sr. Joan Maria Tomàs i Ferré, amb un 
pressupost d’execució material de 47.991,29 i un pressupost de contracte de 
73.167,53€ (IVA inclòs. (SETANTA-TRES MIL CENT SEIXANTA-SET euros 
amb CINQUANTA-TRES Cèntims). 

- En data 1 d’agost de 2025 es procedeix a l’obertura del SOBRE A per 
l’adjudicació amb la DOCUMENTACIÓ ADMINISTRATIVA I DOCUEMNTACIÓ 
DELS CRITERIS DEPENEN D’UN JUDICI DE VALORS. L’acte de la mesa 
determina els serveis tècnics com a responsables de la valoració d’allò referent